
108學年度安定國小學生家長會收入明細表(總表)

單位
科目 上期

 結存
編號

收入
 日期 用途說明 金額

累計
 金額

收據
 編號

備註
代號 支出項目

收入款項
 (Z)

Z1 一般收入 153805 107學年度家長會經費結存 153805
Z1-108002 108/10/25 金O汽車商行捐贈本校學生家長會新臺幣 12000元整(鄭O鍟副會長) 12000 165805 108005
Z1-108003 108/10/28 蘇O婷捐贈本校學生家長會新臺幣 6000元整 6000 171805 108006
Z1-108004 108/10/29 邱O靖捐贈本校學生家長會新臺幣 6000元整 6000 177805 108007
Z1-108005 108/10/29 陳O皇捐贈本校學生家長會新臺幣 8000元整 8000 185805 108008
Z1-108006 108/10/29 王O峯捐贈本校學生家長會新臺幣 6000元整 6000 191805 108009
Z1-108007 108/11/1 王O平捐贈本校學生家長會新臺幣 2000元整 2000 193805 108010
Z1-108008 108/11/1 坤O金屬有限公司捐贈本校學生家長會新臺幣 6000元整(蔡O宏委員) 6000 199805 108011
Z1-108009 108/11/1 森O空間設計企業社捐贈本校學生家長會新臺幣 8000元整(陳O誠常委) 8000 207805 108012
Z1-108010 108/11/7 蔡O添捐贈本校學生家長會新臺幣 12000元整 12000 219805 108013
Z1-108011 108/11/8 梁O銘捐贈本校學生家長會新臺幣 6000元整 6000 225805 108014
Z1-108012 108/11/8 林O泰捐贈本校學生家長會新臺幣 6000元整 6000 231805 108016
Z1-108013 108/11/9 梁O富捐贈本校學生家長會新臺幣 30000元整 30000 261805 108017
Z1-108014 108/11/9 蘇O忠捐贈本校學生家長會新臺幣 12000元整 12000 273805 108018
Z1-108015 108/11/9 陳O森捐贈本校學生家長會新臺幣 2000元整 2000 275805 108019
Z1-108016 108/11/11 張O源捐贈本校學生家長會新臺幣 6000元整 6000 281805 108020
Z1-108017 108/11/11 梁O雄捐贈本校學生家長會新臺幣 6000元整 6000 287805 108021
Z1-108018 108/11/13 劉O州捐贈本校學生家長會新臺幣 6000元整 6000 293805 108022
Z1-108019 108/11/20 鍾O堯捐贈本校學生家長會新臺幣 6000元整 6000 299805 108023
Z1-108020 108/12/21 利息 24 299829 108025
Z1-109001 109/1/10 本校學生繳交108學年度家長會費 25500 325329 109002
Z1-109002 109/7/13 鄭O皇捐贈本校學生家長會新臺幣 12000元整 12000 337329 109004
Z1-109003 109/6/21 利息 37 337366 109005

337366
337366

合計 183561

Z2 指定捐款收入

Z2-108004 108/11/8 梁O銘捐贈本校學生家長會新臺幣 6000元整(圖O館相關費用 ) 6000 6000 108015
Z2-108005 108/12/4 鄭O娟捐贈本校學生家長會新臺幣 2000元整(王O瑞老師；志工經費 ) 2000 8000 108024
Z2-109001 109/1/20 梁O富捐贈本校學生家長會新臺幣 8000元整(志O經費) 8000 16000 109001
Z2-109002 109/4/14 梁O富捐贈本校學生家長會新臺幣 153906元整(改O教學環境 ) 153906 169906 109003

169906
合計 169906

Z4 預借款項還款

合計


